toribns intVamcntioiiatis in en casu sibi snisvc praedict (pios ad huni' cllectinn snb<ti-

liiet omncs talcs suminas moiietae boiia et rcs t'orisfactas per taliinn contractunm vio-

lationom assumere (Jiiod tit facilins fiât et Icffuin prolixitas ovitetiir dedinni< et con-

cessimns lonorccpie praesentis cartac nostrae dainns et conccdimii> plenariam licen-

tiain libcrlalem et potcstateni dicto Domino Willclmo snis(|ne liacrcdil)ns cl assi;,rna-

tis praedict cli<îcndi noniinaiidi assifjnandi ac ordiiiandi libertatnni et privilc^iormn

per praespntetn liane nostrani cartani sibi snisipie praedici coiicessornm (im-

sorvatorcm <pii expeditae cxecntioni Ic<îcs cl statnta per ipsnm snosciiic praedici

fada secundnm potestatem ei snis(pie praedict per di<'tani nostrani carlam conces-

sam dcmandabil voliuiniscpie el ordinaimis poleslatcm dicti conservaloris in onnnhus

aclioiiibns el cansis ad pcrsoiias versns diclam plantationem contralicntcs spectanti-

bus absohitam esse sine nlla appellationo anl procrastinationo (piacnn(|ue (piiipiidcm

conservator possidcl)il et gaudebil omiiia privile<>ia imninnitatcs liborlates el dij^nila-

tes quascun(pie quae qiiivis conservator Scoticorum privilcjfiornm apnd cxtraneos vi'l

in Gallia Flandria aul alibi liactenus possidcrunt aut jL^avisi smit (piovis tenipore prac-

terito Et licet omncs taies contractas inter dictnm Domimnn Willelimim snosqne

praedict et pracdirtos pcriclitatorcs per periclilatioucni et transporlationom popidornm

cum ipsorum l)onis cl rébus ad statutuni diem perlicientiir et ipsi cum suis onniilms

pccoribus et bonis ad littus illius provinoiae animo coloniam diicendi et rcmanendi

appellent et niliilominus postea vel omnino provinciam Novae Scotiae et ejusdemcon-

finia sine licentia dicti Domini Willehni ejus(pic praedict vel corum depntatorum vel

societatcm et coloniam praedict ubi prinium combinati et conjuncti fiierant dereliii-

qucnt et ad agrestes aborigines in locis remolis et désert is ad liabitanduni sese confèr-

ent quod tune amittcnt et forisfacient omncs terras priiis iis conccss omnia etiam bona

infra omnespraedictasbondas et licitumcrit praedicto Domino Willclmosuisqne praedict

eadem fisco applicare et easdem terras recognosccre eadenique omnia ad ipsos vel eornm

*
'
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ali(|Uoiii (|ii()\isiiio(lo tjpi'claiitia possiiu-rc vi .>iio pociiliari usui suoruin(|iio praediot

ronvcrtoro El lit omiios dili-cti nostii subditi tam ii'<>ii(iruin iiostroriin» et dominioriini